Delegeringsbeslut

Handlaggare

Anna Rozenkrants

Tina Liefvendahl

Anna Rozenkrants

Emma Gustafsson

Tina Liefvendahl

Anna Rozenkrants

Anna Rozenkrants

Anna Rozenkrants

Amanda Svensson

Anna Rozenkrants

Beslutsdatum

2023-10-06

2023-08-14

2023-10-03

2023-09-07

2023-09-05

2023-08-17

2023-08-17

2023-08-17

2023-09-07

2023-10-13

Arendets namn

Avsteg - ga kvar vid flytt

Avsteg — utokad tid

Avsteg — utdkad tid

Avsteg — uttkad tid pa

forskolan

Avsteg — utokad tid

Avsteg — utdkad tid

Avsteg — utodkad tid

Avsteg - utdkad tid pa
forskola

Avsteg - fortur till forskola.

Utdkad tid i forskola

Diarienummer

NI 2023/258-3

NI 2023/599-7

NI 2023/616-8

NI 2023/631-5

NI 2023/636-7

NI 2023/637-2

NI 2023/638-2

NI 2023/646-1

NI 2023/664-3

NI 2023/687-9

Delegeringsnummer

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

Delegeringsbeskrivning

Avsteg fran regler for intagning och plats i
forskola och pedagogisk omsorg i
Stockholms stad.

Avsteg fran regler for intagning och plats i
forskola och pedagogisk omsorg i
Stockholms stad.

Avsteg fran regler for intagning och plats i
forskola och pedagogisk omsorg i
Stockholms stad.

Avsteg fran regler for intagning och plats i
forskola och pedagogisk omsorg i
Stockholms stad.

Avsteg fran regler for intagning och plats i
forskola och pedagogisk omsorg i
Stockholms stad.

Avsteg fran regler for intagning och plats i
forskola och pedagogisk omsorg i
Stockholms stad.

Avsteg fran regler for intagning och plats i
forskola och pedagogisk omsorg i
Stockholms stad.

Avsteg fran regler for intagning och plats i
forskola och pedagogisk omsorg i
Stockholms stad.

Avsteg fran regler for intagning och plats i
forskola och pedagogisk omsorg i
Stockholms stad.

Avsteg fran regler for intagning och plats i
forskola och pedagogisk omsorg i
Stockholms stad.

Lagrum
8kap.7§

skollagen

8kap.7§
skollagen

8kap.7§
skollagen

8kap.7§
skollagen

8kap.7§
skollagen

8kap.7§
skollagen

8kap.7§
skollagen

8kap.7§
skollagen

8kap.7§
skollagen

8kap.7§
skollagen

Utskriftsdatum
2023-11-02

Delegat

Skolchef

Skolchef

Skolchef

Skolchef

Skolchef

Skolchef

Skolchef

Skolchef

Skolchef

Skolchef



Anna Rozenkrants

Anna Rozenkrants

Anna Rozenkrants

Sara Silwer

Sara Silwer

Sara Silwer

Anna Rozenkrants

Renata Stypula

Anna Rozenkrants

2023-10-09

2023-10-11

2023-10-02

2023-10-25

2023-10-25

2023-10-25

2023-10-23

2023-10-25

2023-10-25

Avsteg - ga kvar vid flytt.

Avsteg - ga kvar vid flytt

Avsteg - langre franvaro
fran férskolan.

Remiss av
serveringstillstand till
Livgardets dragoners
officersklubb

Remiss av
serveringstillstand till
5594454570

Remiss av
serveringstillstand till Not
For Pleasure Alone AB

Utdkad tid i forskolan

Begédran om registerutdrag
enligt artikel 15
dataskyddsférordningen,
(GDPR) samt begaran om
handlingar

NI2023/742-3

NI 2023/811-3

NI 2023/826-3

NI 2023/885-2

NI 2023/886-2

NI 2023/903-3

NI 2023/937-2

NI 2023/954-3

Avsteg - ga kvar i forskolan NI 2023/964-2

vid flytt

7.2

7.2

7.2

4.1

4.1

4.1

7.2

1.2

7.2

Avsteg fran regler for intagning och plats i
forskola och pedagogisk omsorg i
Stockholms stad.

Avsteg fran regler for intagning och plats i
forskola och pedagogisk omsorg i
Stockholms stad.

Avsteg fran regler for intagning och plats i
forskola och pedagogisk omsorg i
Stockholms stad.

Yttrande 6ver ansokan om
serveringstillstand:

a) For inomhusservering langst till kl. 03.00
b) For utomhusservering langst till kl. 03.00

Yttrande 6ver ansékan om
serveringstillstand:

a) For inomhusservering langst till kl. 03.00
b) For utomhusservering langst till kl. 03.00

Yttrande 6ver ansokan om
serveringstillstand:

a) For inomhusservering langst till kl. 03.00
b) For utomhusservering langst till kl. 03.00

Avsteg fran regler for intagning och plats i
forskola och pedagogisk omsorg i
Stockholms stad.

Allmanna handlingar

a) Utlamnande av allmén handling

b) Beslut att inte Iamna ut handling

c) Yttrande 6ver 6verklagande av beslut att
inte lamna ut allman

Avsteg fran regler for intagning och plats i
forskola och pedagogisk omsorg i
Stockholms stad.

8kap.7§
skollagen

8kap.7§
skollagen

8kap.7§
skollagen

8kap.7§
skollagen

TF, OSL

8kap.7§
skollagen

Skolchef

Skolchef

Skolchef

a) Stadsdelsdirektor
b) Stadsdelsdirektor

a) Stadsdelsdirektor
b) Stadsdelsdirektor

a) Stadsdelsdirektor
b) Stadsdelsdirektor

Skolchef

Stadsdelsdirektor

Skolchef



Anna Lofvall

Anna Loéfvall

Anna Rozenkrants

Helena Wiberg

Anna Rozenkrants

Anna Rozenkrants

2023-11-01

2023-11-01

2023-10-25

2023-10-25

2023-10-26

2023-11-01

Remiss av NI 2023/967-2
serveringstillstand till AB sg

i Rotebro

Remiss av NI 2023/968-3

serveringstillstand till Niklas
& Vanner AB Svar inom en
manad.

Avsteg - langre franvaro NI 2023/973-2

fran forskolan

Beslut om NI 2023/981-1
uppsagning/entledigande

Avsteg - ga kvar vid flytt NI 2023/983-2

Avsteg - langre franvaro NI 2023/990-2

fran forskolan

4.1

4.1

7.2

3.18

7.2

7.2

Yttrande 6ver ansokan om
serveringstillstand:

a) For inomhusservering langst till kl. 03.00
b) For utomhusservering langst till kl. 03.00

Yttrande 6ver ansdkan om
serveringstillstand:

a) For inomhusservering langst till kl. 03.00
b) For utomhusservering langst till kl. 03.00

Avsteg fran regler for intagning och plats i
forskola och pedagogisk omsorg i
Stockholms stad.

Avsked eller uppsagning fran
arbetsgivarens sida

Avsteg fran regler for intagning och plats i
forskola och pedagogisk omsorg i
Stockholms stad.

Avsteg fran regler for intagning och plats i
forskola och pedagogisk omsorg i
Stockholms stad.

8kap.7§
skollagen

4,7 och 18
§§ LAS
8kap.7§
skollagen

8kap.7§
skollagen

a) Stadsdelsdirektor
b) Stadsdelsdirektor

a) Stadsdelsdirektor
b) Stadsdelsdirektor

Skolchef

Stadsdelsdirektor

Skolchef

Skolchef



